๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างสำรวจความพึงพอใจของผู้ใช้บริการ ประจำปี พ.ศ.

๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทีทีอาร์ รีเสิร์ช แอนด์ คอนซัลท์ จำกัด โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๙,๓๒๘.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่        กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นางระวีวรรณ เลิศสุขสมบัติ)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการยุทธศาสตร์และคุณภาพองค์กร

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)